UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° /8.8- /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e em conformidade com o Art. 4 o do
Regimento do Centro de Desenvolvimento Sustentável, "ad referendum" do CEPE,

RESOLVE:

Designar o Professor RABAH BENAKOUCHE (ENM) Diretor do Centro
de Desenvolvimento Sustentável.

Brasília, :5 / de I~M::> de 1996

)=~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor

Dâ.aros.doc _sil-gre